

Q3

Delårsrapport

JULI – SEPTEMBER 2018

NEWS 55

News55 AB
Sandhamnsgatan 63C
115 28 Stockholm
Org. nr 559006-3524
www.news55.se



JULI-SEPTEMBER 2018 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen ökade med 17,24 % till 2,962 MSEK (2,526 MSEK).
- Rörelseresultatet innan avskrivningar uppgick till -1,033 MSEK (-1,821 MSEK).
- Resultat efter finansnetto uppgick till -1,576 MSEK (-2,362 MSEK).
- Resultatet per aktie uppgick till -0,64 SEK (-1,33 SEK).
- Eget kapital per aktie uppgick vid periodens slut till 0,21 SEK (1,43 SEK).
- News55 har under kvartalet genomfört 7 event (6) och under året totalt 23 (27).
- Antalet sidvisningar under kvartalet var 6 768 283 st (9 444 660 st).

JANUARI-SEPTEMBER 2018 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen ökade med 35 % till 9,806 MSEK (7,261 MSEK).
- Rörelseresultatet innan avskrivningar uppgick till -5,342 MSEK (-6,551 MSEK).
- Resultat efter finansnetto uppgick till -7,141 MSEK (-8,281 MSEK).
- Resultatet per aktie uppgick till -3,13 SEK (-4,65 SEK).
- Eget kapital per aktie uppgick vid periodens slut till 0,22 SEK (1,43 SEK).
- News55 har under perioden genomfört totalt 23 (18) event.
- Antalet sidvisningar under perioden var 31 169 542 st (18 608 014 st).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

- Styrelsen i News55 AB ("News55" eller "Bolaget") har den 10 oktober kallat till extra bolagsstämma för att vid den söka beslut om att genomföra en företrädesemission om högst 2 451 037 aktier i vilken även allmänheten ges möjlighet att teckna aktier. Tecknings kursen i emissionen är satt till 1 krona och 30 öre kronor per aktie vilket innebär att Bolaget tillförs högst 3 186 348,10 kronor före emissionskostnader.
- Extra bolagsstämma den 26 oktober beslutade om en företrädes emission av högst 2 451 037 aktier i enlighet med styrelsens förslag och de villkor som publicerats på bolagets hemsida och i kallelsen.

VERKSAMHETEN

News55 är ett mediebolag med huvudsaklig inriktning på målgruppen 55+. Bolaget inledde sin verksamhet 2015 med att lansera nyhetssajten news55.se som idag når cirka en halv miljon besökare i månaden. Sedan 2016 är News55 Sveriges största mässarrangör för seniorer med över 100 000 besökare årligen. Bolaget erbjuder även produkter inom reklamfilm och print. I november 2017 lanserade News55 sajten E55.se som inriktar sig på nyheter och vägledning inom ekonomi, sparande och pension. Bolagets aktie är föremål för handel på Nordic MTF med Aqurat Fondkommission AB som mentor.

VD:s kommentar

”En tuff period tar bolaget i rätt riktning”

Under 2018:s tredje kvartal har vi på News55 jobbat målmedvetet med att slutföra det omstruktureringsarbete som inleddes under det förra kvartalet. Även om resultatet inte kommer att ge fullt utslag i bolagets siffror förrän de kommande två kvartalen så kan vi tydligt se positiva effekter. Vi lyckades bibehålla en omsättning i paritet med samma period förra året men med betydligt lägre kostnader. Under kvartalet omsatte bolaget 2,96 MSEK och gjorde en förlust före avskrivningar med dryga 1 MSEK. Det är nästan en halvering av förlusten jämfört med förra kvartalet. Även om det har varit en utmanande period så finns det en tillfredsställelse att se hur resultatet har förbättrats.

Vi har under perioden genomfört mässor och event i Almedalen, Karlskrona, Linköping, Göteborg, Kungsbacka, Halmstad och Falkenberg. Parallellt med genomförandet av eventen har vi arbetat med att ta fram en ny eventstrategi för nästkommande år. I korthet går den ut på att göra färre men större event. Genom att minska eventens antal med ca 1/3 kommer vi att öka lönsamheten i våra event som främst inriktar sig på mellanstora svenska städer i Svealand och Götaland.

Trafiken på våra sajter har minskat jämfört med samma period förra året samt föregående kvartal. Det är fullt naturligt eftersom vår redaktionella satsning har dragits ner kraftfullt vilket ligger i linje med vår framtida strategi där vi satsar på andra intäktsben än digitala bannerintäkter. Eftersom antalet sidvisningar och dess intäkter inte längre kan betraktas som en tillräckligt bärande del av vår affär kommer dessa siffror inte att särredovisas i framtida kvartalsrapporter. I linje med detta kommer vi även med stor sannolikhet att avbryta vår satsning på E55 och ekonomijournalistik. Om så blir fallet är det dock vår förhoppning att E55 kommer att kunna leva vidare i annan regi.

Våra dagliga nyhetsbrev som går ut till 50 000 prenumeranter är fortsatt mycket populärt med en öppningsgrad på nästan 40% under perioden samt en ctr (click through rate) på över 12%. Det är extremt starka siffror som vi är stolta över. I skrivande stund söker vi nu rätt säljpartner för att hantera vår mailbaserade affär på bästa sätt.

Vår satsning på vinmarknadsföring i form av vinsajten vinliv.se har nylanserats under oktober månad och fått ett bra mottagande. Den är ett exempel på hur vi kan nyttja de tillgångar vi har byggt upp i form av databas, trafik, event och varumärke för att skapa nya produkter med god intjäningsförmåga.

Som vi tidigare aviserat kommer en nyemission att genomföras under årets sista kvartal. Den, tillsammans med en fortsatt positiv resultatutveckling, gör att vi nu blickar framåt med stor tillförsikt.

Fredrik Lundberg
Verkställande Direktör



RESULTATRÄKNING

	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Belopp i tusentals kronor	2018	2017	2018	2017	2017
Nettoomsättning	2 962	2 526	9 804	7 255	10 979
Övriga rörelseintäkter	0	-	2	6	0
Summa rörelseintäkter	2 962	2 526	9 806	7 261	10 979
Rörelsens kostnader					
Kostnad sålda tjänster	-2 459	-1 833	-6 836	-4 908	-7 141
Övriga externa kostnader	-1 095	-1 367	-4 566	-4 649	-6 009
Personalkostnader	-441	-1 147	-3 746	-4 255	-5 974
Rörelseresultat	-1 033	-1 821	-5 342	-6 551	-8 145
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-501	-493	-1 608	-1 474	-2 007
Övriga rörelsekostnader		-		-	
Resultat efter avskrivningar	-1 534	-2 314	-6 950	-8 025	-10 153
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42	-48	-192	-255	-343
Resultat efter finansiella poster	-1 576	-2 362	-7 141	-8 281	-10 496
Resultat före skatt	-1 576	-2 362	-7 141	-8 281	-10 496
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
RESULTAT	-1 576	-2 362	-7 141	-8 281	-10 496

BALANSRÄKNING

Tillgångar Belopp i tusentals kronor	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	0	0
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 816	1 276	1 617
Goodwill	4 538	5 949	5 705
Summa	6 355	7 225	7 322
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	46	96	122
Summa	46	96	122
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	50	50	50
Summa	50	50	50
Summa anläggningstillgångar	6 450	7 371	7 495
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	872	1 151	1 627
Aktuell skattefordran	0	107	4
Övriga fordringar	20	0	-5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	841	266	57
Summa	1 733	1 524	1 682
Kassa och bank	57	1 664	227
Summa omsättningstillgångar	1 789	3 187	1 910
SUMMA TILLGÅNGAR	8 240	10 558	9 404

BALANSRÄKNING

Belopp i tusentals kronor	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	870	632	632
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	901	0	0
Summa	1 771	632	632
Fritt eget kapital			
Överkursfond	21 916	14 834	14 841
Balanserad vinst och förlust	-5 546	0	0
Föregående års resultat	-10 496	-4 645	-4 645
Årets resultat	-7 141	-8 281	-10 496
Summa	-1 267	1 909	-300
Summa eget kapital	504	2 541	332
Obeskattade reserver			
Obeskattade reserver	0	0	0
Summa obeskattade reserver	0	0	0
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 688	2 174	2 156
Summa långfristiga skulder	1 688	2 174	2 156
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	500	500	500
Skulder till kreditinstitut	625	0	
Förskott från kunder	1 793	1 481	1 773
Leverantörsskulder	1 853	1 838	2 939
Övriga skulder	73	548	625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 204	1 478	1 078
Summa kortfristiga skulder	6 048	5 844	6 916
Summa skulder	7 736	8 018	9 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 240	10 559	9 404

KASSAFLÖDESANALYS

	2018 Jul-Sep	2017 Jul-Sep	2018 Jan-Sep	2017 Jan-Sep	2017 Jan-Dec
Belopp i tusentals kronor					
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-516	-3 482	-6 945	-6 408	-7 136
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-71	-541	-115	-786
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-153	4 486	7 315	8 130	8 093
Periodens kassaflöde	-668	933	-171	1 607	171
Likvida medel vid periodens början	725	731	3 407	57	57
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	57	1 664	3 236	1 664	227

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Jan-Sep 2018	Jan-Sep 2017	Jan-Dec 2017
Belopp i tusentals kronor			
Ingående eget kapital	332	3 524	3 524
Förändring eget kapital			
Aktiekapital	238	492	491
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	901	0	
Nyemission	7 262	7 886	7 886
Kvittningsmission	0	1 262	1 262
Fondemission	0	-359	-359
Emissionskostnader	-187	-1 984	-1 976
Balanserad vinst eller förlust	-901	0	
Periodens resultat	-7 141	-8 281	-10 496
	172	-984	-3 192
Belopp vid periodens utgång	504	2 540	332

Nyckeltal

	Jul-Sep 2018	Jul-Sep 2017	Jan-Sep 2018	Jan-Sep 2017	Jan-Dec 2017
Finansiella värden					
Nettoomsättning (tkr)	2 962	2 526	9 804	7 261	10 979
Bruttoresultat (tkr)	503	693	2 971	2 353	3 838
Rörelseresultat (tkr)	-1 534	-2 315	-6 950	-8 025	-8 145
Resultat efter finansnetto (tkr)	-1 576	-2 362	-7 141	-8 281	-10 496
Soliditet (%)	6,1%	24,1%	25,7%	24%	3,5%
Aktien					
Resultat per aktie (kr)	-0,64	-1,33	-2,91	-4,65	-5,90
Omsättning per aktie (kr)	1,21	1,41	4,00	4,08	6,17
Antal aktier vid periodens slut (st)	2 451 037	1 780 074	2 451 037	1 780 074	1 780 074
Genomsnittligt antal aktier under period	2 451 037	1 408 874	2 278 751	1 408 874	1 585 194
Övriga nyckeltal					
Antal sidvisningar (st)	6 768 283	9 444 660	31 169 542	18 608 014	28 282 424
Antal genomförda event (st)	7	6	23	18	27

DEFINITIONER NYCKELTAL

- » **Soliditet:** Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- » **Resultat per aktie:** Resultat efter skatt dividerat med antal aktier vid periodens slut
- » **Omsättning per aktie:** Omsättningen dividerat med antal aktier vid periodens slut
- » **Antal aktier vid periodens slut:** Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- » **Genomsnittligt antal aktier under perioden:** Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden
- » **Antal sidvisningar:** Totalt antal visningar av olika sidor inom News55.se och E55.se domäner
- » **Antal genomförda event:** Totalt antal event för seniorer inklusive Almedalen



Kommentarer till den finansiella utvecklingen

RÖRELSENS INTÄKTER

RÖRELSENS INTÄKTER Rörelsens intäkter uppgick i tredje kvartalet till 2,962 MSEK (2,526 MSEK) och till 9,806 MSEK (7,261 MSEK) för året som helhet. Det är en ökning med 17 % för tredje kvartalet jämfört med tredje kvartalet förra året och en ökning med 35 % jämfört med förra året sett över hela perioden. Orsakerna till de ökade intäkterna är fler event och ökad digital försäljning.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader före avskrivningar och finansnetto uppgick under tredje kvartalet till 3,994 MSEK (4,347 MSEK) och till 15,148 MSEK (13,812 MSEK) för årets första nio månader. Kostnad för sålda tjänster har ökat i jämförelse med föregående år till följd av att eventförsäljningen är outsourcad, vilket påverkar bruttovinsten negativt. Till följd av att eventförsäljningen är outsourcad så har personalkostnaderna minskat i jämförelse med föregående år. Även övriga externa kostnader har minskat mot föregående år vilket innebär att rörelsens totala kostnader under tredje kvartalet 2018 har minskat mot samma kvartal föregående år. Avskrivningarna har en betydande del av de ökade kostnaderna ackumulerat.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet blev 1,033 MSEK (1,821 MSEK) för tredje kvartalet och 5,342 MSEK (6,551 MSEK) ackumulerat för året. Resultatförändringen är i första hand hänförlig till minskade kostnader för personalen samtidigt som intäkterna har ökat i jämförelse med föregående år.

RÖRELSERESULTAT INNAN AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultatet blev efter avskrivningar 1,534 MSEK (2,314 MSEK) och ackumulerat för året 6,950 MSEK (8,025 MSEK).

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för tredje kvartalet uppgick till 1,576 MSEK (2,362 MSEK) och till 7,141 MSEK (8,281 MSEK) för årets första nio månader.

RESULTAT PER AKTIE

Resultatet per aktie för årets tredje kvartal uppgick till -0,64 SEK och till 3,13 SEK per aktie ackumulerat per 30 september 2018.

AKTIEN

News55:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic MTF (N55 MTF, ISINKod: SE000 988 9934). Aktiekapitalet uppgår till 869 855,87 SEK fördelat på 2 451 037 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,354893 SEK.

MEDARBETARE

Under perioden har bolaget i snitt haft motsvarande 10 personer anställda direkt eller på konsultbasis. Att jämföra med 18 personer under föregående kvartal.

INCITAMENTSPROGRAM

Styrelsen beslutade den 4 oktober 2017 med stöd av bemyndigande vid årsstämma den 10 april 2017 att emittera högst 160 000 teckningsoptioner till Karolina Palutko Macéus bolag genom ett optionsprogram med syfte att fördjupa ett långsiktigt

samarbete kring satsningen på E55. Efter omräkning i enlighet med optionsvillkoren i anledning av den företrädesemission Bolaget genomförde årets första kvartal uppgår antalet optioner till 161 634 stycket där En (1) teckningsoption ger rätt att teckna en (1) ny aktie för 27,22 kronor per aktie från och med den 1 januari 2021 till och med den 30 september 2021. Om samtliga teckningsoptioner nyttjas tillförs News55 ca 4 400 000 kr. Aktierna som därmed kan komma att ges ut motsvarar ca 6,7 % spädning av det totala antalet aktier.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den sista september uppgår det egna kapitalet till 0,504 MSEK (2,540 MSEK), kassan uppgår till 0,057 MSEK (1,664 MSEK) och övriga omsättningstillgångar till 1,733 MSEK (1,524 MSEK). Belåning uppgår till 1,688 MSEK (2 174 MSEK) i långfristiga skulder samt 0,625 MSEK (0 MSEK) i kortfristiga skulder till låneinstitut. Där till finns en checkräkningskredit som uppgår till 0,500 MSEK. Totala

skulder uppgår till 7,736 MSEK (8,018 MSEK). Soliditeten uppgår till 6,1 % (24,1 %).

Bolaget har historiskt sett drivits med förlust och saknar fortfarande tillräckliga kostnadstäckande intäkter. Det är inte säkerställt att Bolaget kommer att generera tillräckliga medel för att finansiera fortsatt verksamhet och det kan inte uteslutas att bolaget i framtiden kommer söka nytt kapital.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.



Bolagsinformation

ÄGARFÖRTECKNING DEN 30 SEPTEMBER 2018

Tabellen nedan visar News55:s större aktieägare. Det är genom några av dessa bolag som Bolagets grundare och nyckelpersoner har sitt ägande. Bryngan Invest AB är delägt av Fredrik Lundberg och Tobias Fagerlund, Artie AB ägs av Artur Ringart. BNY Mellons aktier innehas av Johan Lundberg.

Aktieägare	Antal aktier	Innehav
Dividend AB	462 537	18,87 %
BNY Mellon SA/NV	335500	13,69 %
Bryngan Invest	243 571	9,94 %
Artie AB	237 500	9,69 %
Credit Suisse	141 667	5,78 %
Övriga aktieägare	1 171 929	42,03 %
Totalt antal aktier	2 451 037	100 %

STYRELSE

I Bolagets styrelse sitter styrelseordförande Tobias Fagerlund och ledamöter Fredrik Lundberg, Kenneth Adenskog, Artur Ringart och Lena Adelson Liljeroth.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök news55.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg

Verkställande Direktör

Telefon: +46 (0)70 855 22 71

E-post: fredrik.lundberg@news55.se

KALENDARIUM

31 januari 2019, bokslutskommuniké avseende 2018

15 april 2019, delårsrapport avseende första kvartalet 2019

21 augusti 2019, delårsrapport avseende andra kvartalet 2019